АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 августа 2019 г. № 0803 - па
с. Карпогоры

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Пинежский район» от 14 января 2019 года № 0010-па
В соответствии с решением Собрания депутатов МО «Пинежский район» от 7 декабря 2018 года № 245 «О районном бюджете на 2019 год» администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Абзац четвертый подпункта 1 пункта 7 постановления администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 14 января 2019 года № 0010-па "О мерах по реализации решения Собрания депутатов «О районном бюджете на 2019 год»" после слов «железнодорожных билетов» дополнить словами  «, путевок на санаторно-курортное лечение».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности главы

администрации муниципального образования                               П.А. Чечулин